中标结果公示
广东曦达工程咨询有限公司受汕头市濠江区农业农村和水务局委托，于2019年12月20日下午在广东曦达工程咨询有限公司举行“濠江河道吊蚝清障拆除项目（胜孝洲闸-华西闸段）”开标评标会并确定该项目中标人候选人，现将中标结果予以公示，公示期满将按程序发放《中标通知书》。
第一中标候选人：广东金中海建设工程有限公司
[bookmark: _GoBack]投标报价：674426.60元。
第二中标候选人：汕头市河浦建筑总公司
投标报价：676480.70元。
公 示 期：2019年12月23日～2019年12月24日
公示地点：中国中国采购与招标网
广东曦达工程咨询有限公司网站

备注：中标单位的投标报价加上安全生产措施费22773.02元后作为中标价。

汕头市濠江区农业农村和水务局
广东曦达工程咨询有限公司
2019年12月20日